PORTARIA Nº 017, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIA  PARA  SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RESOLVE:
Art.  1º  CONCEDER 4  (Quatro)  diária,  no  valor  unitário  de  R$
800,00  (Oitocentos  Reais),  totalizando  R$  3.200,00  (Três  mil  e
duzentos Reais) ao Sr ANTONIO WESKLEY SOARES DOS SANTOS,
portador do CPF nº 010.672.744-30, ocupante do Cargo Eletivo de
Vereador, para custear as despesas com deslocamento, estadia e
alimentação até a cidade de Brasília-DF, no período de 25 a 28 de
Abril  de  2023,  a  fim  de  participarem  da  XXII  MARCHA  DOS